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Õigusteaduse vikikonkurss „Eesti õigus“

Õigusteaduse vikikonkurss  
„Eesti õigus“

Tartu Ülikooli õigusteaduskond, Eesti Advokatuur ja Notarite Koda algatasid vikiartiklite  
konkursi „Eesti õigus“, et täiendada Vikipeediat õigusalaste artiklitega ja muuta  

õigusmõistete selgitused hõlpsamini kättesaadavaks.

Konkurss kestab 20. augustini Vikipeedia keskkonnas.  
Preemiafond on 1600 eurot, mille on välja pannud  

Eesti Advokatuur ja Notarite Koda.

Osaleda saavad Tartu Ülikooli õigusteaduskonna üliõpilased ja õppejõud,  
Eesti Advokatuuri ning Notarite Koja liikmed. Parimate artiklite kirjutajaid  

premeeritakse rahaliste auhindadega, mis antakse üle  
35. Eesti õigusteadlaste päevadel 4.-5. oktoobril Tartus. 

„Emakeelse õigusteadusliku terminivara arendamine on rahvusülikooli  
õigusteaduskonna jaoks väga oluline ülesanne,“ rõhutas Tartu Ülikooli õigusteaduskonna  
direktor dr Peep Pruks. „Lisaks annab vikiartikli kirjutamine tudengitele väärt kogemuse,  

millest võib sügavama huvi ja pühendumuse korral jõuda näiteks pikema käsitluseni  
õigusajakirja Juridica veergudel.”

„Meil on väga hea meel, et inglise keele pealetungi ajal on rahvusülikool  
võtnud vedada Miljon+ projekti. Seadusetegu ja kohtupidamine käivad  

Eestis ikka eesti keeles ja omakeelse õigusterminoloogia vaba kättesaadavus  
veebientsüklopeedias on väga tähtis,” selgitas konkursi olulisust  

Eesti Advokatuuri esimees Hannes Vallikivi.
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Õigusest kui argumentatiivsest praktikast 
mittejuristile

Talveülikooli raames toimub koolitus 8. veebruaril 2017 õigusteaduskonna õppehoones 

Tallinnas (Kaarli pst 3): algus kell 10, lõpp 17.15.

Oodatakse eelkõige mittejuriidilise kõrgharidusega asjatundjaid, 

kellel tuleb oma erialal lahendada ka õigusliku tähendusega küsimusi.

Eesmärk on tutvustada osalejatele demokraatliku õiguskorra ja õigusriigis eduka tegutsemise 

põhimõtteid, tsiviil- ja võlaõiguse aluseid, tsiviilõigusvastutuse tähendust ja selle praktilist realiseerimist 

ning tehingute vorminõudeid.

Koolituse läbinu tunneb tõhusa argumenteerimise põhireegleid, mõistab tõendamise olulisust 

õiguse realiseerimisel ja oskab ennetavalt luua ja koguda tõendeid oma õigustatud huvide kaitseks.

Koolitaja on dr.iur. Mario Rosentau – Ta rtu Ülikooli õigusteaduskonna 

võrdleva õigusteaduse lektor ja advokaadibüroo HansaLaw nõunik.

Koolitusel käsitletakse 8 akadeemilise tunni mahus järgmisi teemasid:

– Õiguse alused ja seos moraaliga. Põhilised õigusharud ja õiguse allikad

– Kuidas õigusakte lugeda: õiguse tõlgendamise põhimõtted ja meetodid

– Õiguse realiseerimine: järgimine, kasutamine ja rakendamine. Kuidas inimesed oskavad täita 

seadusi neid tundmata? Kas on võimalik kirjutada kõigile arusaadavaid seadusi? Kas nõuet või 

hagi võib koostada „maakeeles“?

– Millal lepingut või kohustust on rikutud? Kuidas rikkumist tõendada? Tsiviilõiguslike 

kahjude liigid. Millest tuleb alustada, kui teine pool rikub lepingut või kohustust? Kuidas 

õiguskaitsevahendeid otstarbekalt ja tõhusalt kasutada?

– Kaaluka ja tõhusa õigusliku argumendi – etteheite, nõude, vastuväite, ettepaneku jne – 

koostamise põhimõtted ja meetodid

– Õigusvormide tähendus ja otstarve. Vormivabadus ja vorminõuded

– Tõendamise loogika ja praktika. Tõendamise tagasivaatav ja ettevaatav perspektiiv. Sündmuste 

protokollimise tähtsus ja meetodid. Tõendite fi kseerimise ja säilitamise meetodid digiajastul

Maksumus on 96.00 eurot (sh käibemaks). Soodushind –10% kahele või enamale osavõtjale ühest asutusest. 

Hinnas sisaldub kohvipauside maksumus. Füüsilisest isikust maksjale laieneb tulumaksusoodustus 

(õppetasu on käsitletav koolituskuluna tulumaksuseaduse § 26 lg 21).

Registreerumine on avatud õigusteaduskonna kodulehe www.oi.ut.ee 

rubriigis „Täiendusõpe“ kuni 2. veebruarini 2017.

Info: Roveena Kapp, tel 737 6063, e-post: roveena.kapp@ut.ee

Notarite Koda
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Notarite Koja esimees Merle Saar-Johanson täiendas: „Juriidilised terminid vajavad  
senisest selgemat ja üheselt mõistetavamat lahtikirjutust. Igapäevases praktikas näevad  

notarid, kui sageli jäävad õiguslikud terminid inimestele arusaamatuks ning ka sellest  
tulenevaid negatiivseid tagajärgi. Seetõttu oleme oma töös eriti põhjalikud selliste terminite 

selgitamisel. Mugavam ligipääs korrektsele terminoloogiale ja selgitustele annaks  
inimestele võimaluse langetada informeeritud otsuseid ning vältida eksitusi.“

Artiklikonkursil osalemiseks tuleb: 
 registreeruda Vikipeedia kasutajaks,
 valida artikli teema (vt soovituslike artiklite loend  

või vali endale muu meelepärane õigusalane teema),
 lisada „Eesti õiguse” konkursist osavõtjate ja artiklite tabelisse 

oma kasutajanimi ja loodava(te) artikli(te) pealkiri,
 ennast siin lehel kirja panna,
 asuda kirjutama ja esitada oma kaastöö!

Konkursi hindamiskomisjoni kuuluvad esindajad Tartu ülikooli õigusteaduskonnast,  
Notarite Kojast, Eesti Advokatuurist ja Tartu Ülikooli Sihtasutusest. Arvesse võetakse  

nii artiklite kvaliteeti kui ka teema keerukust ja olulisust.
Projekti Miljon+ koolitajad pakuvad kirjutajatele soovi korral tuge.  

Konkursiga seotud küsimusi saab saata Katrin Linnole (katrin.linno@ut.ee)  
või esitada viki lehekülje arutelus.

Vikipeedia konkurss „Eesti õigus“ on üks etapp laiemast kampaaniast Miljon+,  
mille eesmärk on katta kõik teemavaldkonnad põhjalike ja kvaliteetsete eestikeelsete  

vikiartiklitega. Miljon+ projekt on kingitus Eesti Vabariigi 100. sünnipäevaks.

Õigusteaduse vikikonkurss „Eesti õigus“

https://et.wikipedia.org/wiki/Eri:Konto_loomine
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